Российская Федерация

                  Совет депутатов

        муниципальное образование

         Александровский сельсовет

           Александровского района

             Оренбургской области

                    третий созыв
                      РЕШЕНИЕ

               от 10.09.2020 № 253
О льготной ставке арендной платы
за использование муниципального имущества
муниципального образования Александровский

сельсовет Александровского района Оренбургской

области для социально ориентированных
некоммерческих негосударственных организаций

В соответствии постановлением Правительства Оренбургской области от 31.03.2020 № 100-р, постановлением администрации Александровского района Оренбургской области от 04.09.2020 № 769-п «О льготной ставке арендной платы за использование муниципального имущества муниципального образования «Александровский район Оренбургской области» для социально ориентированных некоммерческих негосударственных организаций», Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить с 01.08.2020 по 31.10.2020 льготную ставку арендной платы за использование муниципального имущества муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области для социально ориентированных некоммерческих негосударственных организаций в размере 0,01.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу после его обнародования, размещения на сайте администрации Александровского сельсовета и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2020 года.

Глава муниципального образования                                                   В.И. Шамов
Разослано: Управление Росреестра, администрации Александровского сельсовета, прокурору, в дело.

	  СОГЛАСОВАНО

  Глава  МО Александровский

  сельсовет

_________________ В. И. Шамов

 10.09.2020г.

СПРАВКА

о подготовке проекта постановления главы МО, решений Совета депутатов МО                                        Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области

	По вопросу:
	О льготной ставке арендной платы

за использование муниципального имущества
муниципального образования Александровский

сельсовет Александровского района Оренбургской

области для социально ориентированных

некоммерческих негосударственных организаций

	Проект внес:

	Главный специалист

  А.П. Викулова

	(подпись)

	(должность, Ф.И.О.)

Согласование с заинтересованными организациями:

(при наличии замечаний следует после подписи указать «Замечания прилагаются»)

	Наименование организации
	Фамилия и инициалы (разборчиво)
	Дата согласования проекта
	Подпись

Заключение юриста: Данный проект решения не противоречит нормам действующего законодательства, считаю возможным его принять

Кому разослать: отдел ПКОЗИО, Управление Росреестра, администрации Александровского сельсовета, прокурору, в дело.

Проверил: Главный специалист (юрист) администрации

Александровского сельсовета                                  ___________ А.П. Викулова